
 
 

HOTĂRÂREA nr. 6 din 02.02.2021 
privind aprobarea transferurilor elevilor în unitatea şcolară şi repartiţia elevilor pe clase, 

an şcolar 2020-2021, semestrul al-II-lea 

 

Având în vedere: 

 Legea Educației Naționale nr.1/2011 cu completările şi modificările ulterioare; 

 Regulamentul de organizare şi funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, 

O.M.E.C. nr. 5.447/31.08.2020, Titlul VII, Cap. IV, art. 138, 139; 

 Ordinul nr. 4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei – cadru de organizare şi 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ, art.15, (2); 

 Regulamentul de Organizare şi Funcţionare al unităţii şcolare nr. 3345/28.10.2020; 

 Regulamentul Intern al unităţii şcolare nr.3346/28.10.2020; 

 Cererea nr. 132/25.01.2021, elev Micloiu Răzvan Andrei, clasa aV-a; 

 Cererea nr. 185/28.01.2021, eleva Soare Severin Mia, clasa CP; 

 Cererea nr. 186/28.01.2021, eleva Soare Severin Ana, clasa aIII-a; 

 Cererea nr. 233/01.02.2021, elev Boieru David Ştefan, clasa aIII-a; 

 Cererea nr. 241/02.02.2021, elev Ursuleanu Matei, clasa CP; 

 Cererea nr. 242/02.02.2021, eleva Ursuleanu Georgiana, clasa aIV-a; 

 Procesul- verbal de şedinţa al Consiliului de Administraţie. 

 

Consiliul de Administrație al Şcolii Gimnaziale Centrale, Municipiul Câmpina 
HOTĂRĂŞTE: 

 

    Art.1. Aprobarea transferurilor elevilor în unitatea şcolară, an şcolar 2020-2021, 

semestrul al-II-lea, începând cu data de 08.02.2021, după cum urmează: 

 elevul Micloiu Răzvan Andrei, clasa aV-a; transfer de la Liceul Teoretic Filipeștii de 

Pădure, Prahova; 

 eleva Soare Severin Mia, clasa CP, transfer de la Şcoala Gimnazială nr. 17, “Pia 

Brătianu”, Municipiul București; 

 eleva Soare Severin Ana, clasa aIII-a, transfer de la Şcoala Gimnazială nr. 17, “Pia 

Brătianu”, Municipiul București; 

 elev Boieru David Ştefan, clasa aIII-a, transfer de la Şcoala Gimnazială “B.P. Hașdeu”, 

Mun. Câmpina ; 

 elev Ursuleanu Matei, clasa CP, transfer de la Școala Gimnazială “Teodor Murășanu“, 

Turda; 

 eleva Ursuleanu Georgiana, clasa aIV-a, transfer de la Școala Gimnazială “Teodor 

Murășanu“, Turda; 

  Art.2. Aprobarea repartiției elevilor nominalizati la art.1 în  unitatea școlară, astfel:  

  elevul Micloiu Răzvan Andrei, clasa aV-a B;  

 eleva Soare Severin Mia, clasa CP B;  

 eleva Soare Severin Ana, clasa aIII-a C; 

 elev Boieru David Ştefan, clasa aIII-a A; 

 elev Ursuleanu Matei, clasa CP B; 

 eleva Ursuleanu Georgiana, clasa aIV-a B. 

Art.3. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A.  

şi se păstrează la dosarul  hotărârilor adoptate. 

Art.4. Prezenta Hotărâre se aduce la cunoştinţă persoanelor nominalizate la art.1, precum 

și unităților școlare implicate în procesul de transfer; se afișează pe site-ul unității școlare.  
 

Total membri C.A.: 9 
Voturi - Pentru: 9 



 
 

             Abţineri: - 

             Împotrivă: - 

             Absenți:-  

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Profesor Florentina DUMITRAŞCU 
 

                                                                                        

                                                                                      Secretar, 

prof. Iacob Iulia Alexandra  

Reprezentant sindical, 

Prof. Grapă Carmen-observator 

 

Câmpina,  

la 02.02.2021.       


